-1-400-066-5510
OntwFlashTM 快速制备柱产品
快速制备柱及填料 ...................................................................................................002
纯化相关配件 .........................................................................................................006
OntwsepTM 填料信息 ..............................................................................................007
订货信息 ...............................................................................................................008
OntwFlashTM 无定形硅胶纯化柱 .....................................................................................003

SCX
4g 4mg~0.08g 5~15 67 12.7 400psi
12g 12mg~0.24g 10~25 63.7 22.1 400psi
25g 25mg~0.5g 10~25 125.6 22.1 400psi
40g 40mg~0.8g 15~30 146.0 25.8 400psi
80g 80mg~1.6g 20~50 197.6 30.8 350psi
120g 120mg~2.4g 30~60 216.4 36 300psi
220g 220mg~4.4g 40~80 151.7 59.2 300psi
330g 330mg~6.6g 40~80 222.2 59.2 250psi
* 兼容市场上所有快速液相制备色谱系统，更大尺寸规格（800/1600g 等）, 请咨询订制
-6- 400-066-5510
▲ 常规纯化柱空柱管
配套配件
规格描述 内容 包装 ( 支 / 盒 ) 订货号
4g Flash 柱管 ( 含柱盖，柱塞，筛板 ) 20 FL-004-020
12g Flash 柱管 ( 含柱盖，柱塞，筛板 ) 18 FL-012-018
25g Flash 柱管 ( 含柱盖，柱塞，筛板 ) 12 FL-025-012
40g Flash 柱管 ( 含柱盖，柱塞，筛板 ) 10 FL-040-010
80g Flash 柱管 ( 含柱盖，柱塞，筛板 ) 10 FL-080-010
120g Flash 柱管 ( 含柱盖，柱塞，筛板 ) 10 FL-120-010
220g Flash 柱管 ( 含柱盖，柱塞，筛板 ) 6 FL-220-06
330g Flash 柱管 ( 含柱盖，柱塞，筛板 ) 4 FL-330-04
规格描述 包装（个 / 包） 货号
4g Flash 柱管筛板（上下通用） 20 FLS-004-020
12g Flash 柱管筛板（上下通用） 18 FLS-012-018
25g Flash 柱管筛板（上下通用） 12 FLS-025-012
40g Flash 柱管筛板（上下通用） 10 FLS-040-010
80g Flash 柱管筛板（上下通用） 10 FLS-080-010
120g Flash 柱管筛板（上下通用） 10 FLS-120-010
220g Flash 柱管筛板（上下通用） 6 FLS-220-06
330g Flash 柱管筛板（上下通用） 4 FLS-330-04
▲ 应用建议
1、方法开发阶段建议使用小规格柱（如 4g）进行优化
尝试
2、根据样品溶解性和分离度选择超载进样方式：

-8- 400-066-5510
OntwsepTM Flash 柱订货信息
    OntwFlashTM 无定形硅胶柱填料包含裸硅胶和 C18 键合硅胶，有 4g 、12g 、20g 、40g 、80g
、120g 、220g 、330g 规格可选。
无定形硅胶柱
球形 20-40μm 硅胶
货号 产品描述
FLSI-3-004-20 OntwFlashTM SiO2-2,4g,20 支 / 盒
FLSI-3-012-18 OntwFlashTM SiO2-2,12g,18 支 / 盒
FLSI-3-025-12 OntwFlashTM SiO2-2,25g,12 支 / 盒
FLSI-3-040-10 OntwFlashTM SiO2-2,40g,10 支 / 盒
FLSI-3-080-10 OntwFlashTM SiO2-2,80g,10 支 / 盒
FLSI-3-120-10 OntwFlashTM SiO2-2,120g,10 支 / 盒
FLSI-3-220-06 OntwFlashTM SiO2-2,220g,6 支 / 盒
FLSI-3-330-04 OntwFlashTM SiO2-2,330g,4 支 / 盒
FLC18-3-004-20 OntwFlashTM C18-2,4g,20 支 / 盒
FLC18-3-012-18 OntwFlashTM C18-2,12g,18 支 / 盒
FLC18-3-025-12 OntwFlashTM C18-2,25g,12 支 / 盒
FLC18-3-040-10 OntwFlashTM C18-2,40g,10 支 / 盒
FLC18-3-080-10 OntwFlashTM C18-2,80g,10 支 / 盒
FLC18-3-120-10 OntwFlashTM C18-2,120g,10 支 / 盒
FLC18-3-220-06 OntwFlashTM C18-2,220g,6 支 / 盒
FLC18-3-330-04 OntwFlashTM C18-2,330g,4 支 / 盒
货号 产品描述
FLSI-1-004-20 OntwFlashTM SiO2-1,4g,20 支 / 盒
FLSI-1-012-18 OntwFlashTM SiO2-1,12g,18 支 / 盒
FLSI-1-020-12 OntwFlashTM SiO2-1,20g,12 支 / 盒
FLSI-1-040-10 OntwFlashTM SiO2-1,40g,10 支 / 盒
FLSI-1-080-10 OntwFlashTM SiO2-1,80g,10 支 / 盒
FLSI-1-120-10 OntwFlashTM SiO2-1,120g,10 支 / 盒
FLSI-1-220-06 OntwFlashTM SiO2-1,220g,6 支 / 盒
FLSI-1-330-04 OntwFlashTM SiO2-1,330g,4 支 / 盒
球形 20-40 μm C18
货号 产品描述
FLC18-1-004-20 OntwFlashTM C18-1,4g,20 支 / 盒
FLC18-1-012-18 OntwFlashTM C18-1,12g,18 支 / 盒